
AKT THEMELEMI 

SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TE KUFIZUAR 

'CONT CONSULTING GROUP” SH.P.K. 

NENI 1 

Themelimi 

Sot më 28.08.2022, nS bazë të ligjit nr.9723, datë 03.05.2007 'Per Qendrën Kombëtare te 
Regjistrimitft dhe 'ligjit nr.9901 datë 14.04,2008 "Për Tregëtarët dhe Shoqëritë Tregtareg, me 
vullnetin e tyra te lire; z, GORAN BOZOVIC i lindur me 01.06.1976 banues në Zvezdara Beograd, 
Rruga Nikole GRULOVIĆA 077 J Republika e Serbisë, me numër Pasaporte 013963373, z, NENAD 
STANKOVIĆ i lindur në Beograd, Republika e Serbisč mi 29.09.1965 banues në Tiranč, Rruga 
"Aleksandri i Madh”, Pallati Mesaplik-05, Shkalla B, Apartamenti 31, Kashar, Republika e Shqipërisë\ 
me Pasaporte 015991640 dhe z. SASA STANKOVIC i lindur me 17,03.i 968 banues ne Vozdovac 
Beogradl Rruga Vojvode Vlahovica 029 Republika e Serbisë me numër Pasaporte 013870485, 
vendosën të hartojnë këtë Akt Themelimif sipas kërkesave të ligjit, mbështetur ne parimet e 
mëposhtëme.' 

NENI 2 

Emërtimi 

Shoqëria tregtare emërohet ”CONT CONSULTING GROUP” SH.P.K,  

NENI 3 

Selia 

Shoqëria e ka seline e saj ne Tîranë, në Rr " eksandri i Madh% Pallatj Mesaplik-05, Shkalla B, 
Apartamenti 31, Kashar, Republika e Shqiperis, Me miratim te organeve të saj kompetente ajo mund 
te ndryshojë selinë. Mund te hapë degš, filiale, përfaqësi e agjenci operative në të gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisă apo jashtë saj. 

NENI 4 

Kohëzgjatja 

Shoqëria do te kete kohëzgjatjen e veprimtarisë së saj me një afat të pa caktuar.  

NENI 5 

Objekti i Veprimtarisé 

Shoqeria do te kete per Objekt te aktivitetit kryerjen e gdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesmarrjen ne Gdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, mund te ndryshohet her pas here. 



Objekti i veprimtarisé Sé shoqérisé éshté si mäposhté: 

- Ofrimin e shérbimeve tä kontrollit cilesor e sasior te mallrave, certifikimit te produkteve, 
certifikimit te sistemeve te menaxhimit, keshillimit dhe menaxhimit té trafikut e transportit detar e 
tokäsor; 

- Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice, me Produkte ushqimore dhe joushqimore. 
Realizimin e veprimeve tregtare Pér import-eksportin e mallrave industrialé, ushqimorä dhe té 
teknologjisé; 

- Ofrimin e sherbimeve te ndermjetsimit te marreveshjeve mes shoqerive tregtare (shqiptare 
dhe te huaja), 

- Veprimtari ndértimore dhe investuese Pär realizimin e komplekseve industriale, civile, 
qendrave logjistike. 

Né pergjithesi, kryerjen e Gdo veprimtarie tregtare, industriale apo transakcioni me pasurite e 
lujtshme dhe te palujtshme, qe jane konform me ligjet e legjislacionit ne Republiken e Shqiperisé.  

NENI 6 

Kapitali Themeltar 

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 100.000Leké. Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise 
eshte ne perputhje me kontributet e tyre te meposhtme : 

1. Ortaku themelues GORAN BOZOVIC: Zotärues i 1 (njé) kuote me vlerä té 
pärgjithshme 60,000.00 Lekä qé pérbän 60% té kapitalit themeltar té shoqéris; 

2. Ortaku themelues NENAD STANKOVIC: Zotärues i 1 (njö) kuote me vlerä té 
pärgjithshme 20,000.00 Lekä qä pirbön 20% tu kapitalit themeltar tä shoqäris; dhe 

3. Ortaku themelues SASA STANKOVIC: Zotörues i 1 (njö) kuote me vlerä té 
pérgjithshme 20,000.00 Leké qé pérbén 20% té kapitalit themeltar tä shoqäris; 

Kapitali themeltar äshté térésisht né Para. Té gjitha kuotat e kapitalit themeltar jané nénshkruar dhe 
shlyer krejtésisht nga ortakét themelues. 

Kapitali i shoqérisé mund té zmadhohet Ose tä zvogélohet sipas vendimeve tö asamblesé Sé 
ortakäve, por asnjeheré nuk mund té zvogälohet nén minimumin ligjor. 

NENI 7 

Administrator i shoqërisë CONT CONSULTING GROUP" SH.P.K. eshtë zotšri NENAD 
STANKOVIC. 

NENI 8 

Drejtimi, organizimi. dhe funksionimi i shoqërisë rregullohet sipas dispozitave të legjislacionit 
shqiptar si dhe ne baze ti Statutit dhe këtij Akti Themelimi. 

NENI 9 



Dispozita e fundit 

Ky akt themelimi është përpiluar në 3 (tre) kopje, nă gjuhën shqipe, me vlerë të njëjtë ligjore.  

ORTAKËT E SHOQËRISË TREGTARE ME PËRGJEGJËSI TE KUFIZUAR 

'CONT CONSULTING GROUP” SH.P.K. 

1. GORAN BOZOVIC 

2. NENAD STANKO 

3. SASA STANKOVIC 

 


